Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 12.04.2019 г. №728

О    внесении    изменений   в постановление администрации Сосновского муниципального         района от  22.12.2016   №2208

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Уставом Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района от 22.12.2016 № 2208 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Сосновского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Сосновского муниципального района, включая подведомственные казенные учреждения» следующие изменения:

1) приложение 2 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Сосновского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Сосновского муниципального района, включая подведомственные казенные учреждения изложить в редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить настоящее постановление  на официальном сайте Сосновского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Глава Сосновского

муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов

Приложение к постановлению

администрации Сосновского

муниципального          района

от 12.04.2019 г. № 728
Нормативы обеспечения функций органов местного самоуправления Сосновского муниципального района, главных распорядителей средств бюджета Сосновского муниципального района, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение служебного легкового автотранспорта

	N п/п
	Транспортное средство с персональным закреплением
	Служебное транспортное средство, предоставляемое по вызову (без персонального закрепления)

	количество
	цена
	количество
	цена

	1.
	Не более 1 единицы в расчете на Главу Сосновского муниципального района, Председателя Собрания депутатов

Сосновского муниципального района, Первого заместителя Главы Сосновского муниципального района (далее - должностное лицо)
	не более 2 млн. рублей для должностного лица
	не более 1 единицы в расчете на 20 единиц предельной численности муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	не более 1 млн. рублей включительно

	2.
	Не более 1 единицы в расчете на заместителя Главы Сосновского муниципального района (далее - должностное лицо)
	не более 1,5 млн. рублей для должностного лица